



Geçtiğimiz haftayı Dolar'a karşı oldukça güçlü geçiren Sterlin varlıkları kaynaklı yükselişlerine hız kazandıran paritede 2,05 seviyesi üzeri yükseliş eğilimi korunmaya devam ediyor. İngiltere'de Brexit kararı sonrasında serbest ticaret müzakereleri kapsamında görüşmeler başlarken, Avrupa Birliği ile sürecin bir miktar zorlu geçeceğine ilişkin artan beklentinin Sterlin tarafında tansiyonu arttırdığı söylenebilir. Diğer taraftan devam eden korona virüs salgını kaynaklı İngiltere ekonomisinde derinleşen çatlakların ne şekilde telafi edileceğine ilişkin endişeler bir miktar artmışa benziyor. Bu kapsamda İngiltere Merkez Bankası Başkanı Mark Carney'in korona virüsü salgınının İngiliz ekonomisi üzerinde büyük çaplı bir şok etkisi yaratabileceğini açıklaması önemliydi.

Yeni Zelanda tarafına bakacak olursak, korona virüs salgını nedeniyle önlemlerini sıkılaştıran ülkede İran ve Çin'e uygulanan seyahat yasağının uzatıldığı açıklandı. Ayrıca Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), 12 Şubat tarihinde gerçekleştirdiği para politikası toplantısında politika faizini beklendiği gibi yüzde 1,00 seviyesinde sabit bıraktı. RBNZ yaptığı açıklamada, koronavirüs salgınının ekonomik etkisinin kısa süreceğine dikkat çekerek, salgın etkisinin para politikası kararı üzerinde değişikliğe yol açacak güçte olmadığını belirtti. Diğer taraftan Yeni Zelanda ve Avustralya arasında devam eden sınır dışı tartışmasının da ülke tarafında jeopolitik riskleri arttırdığı görülmekte. Bu gelişmenin akabinde Yeni Zelanda Dolar'ı üzerinde bir miktar değer kazanımı gerçekleşse de paritenin genel hatlarıyla yukarı yönlü trend eğilimini korumaya devam ettiği görülüyor.

GBPNZD paritesinin teknik görünümüne bakacak olursak, önemli bir geçiş noktası olarak takip edilen 2,05 noktasının aşılması ile yükseliş eğiliminin arttığı görülüyor. Bu seviye üzeri kapanışlarda fiyatların 2,0750 noktası üzerine yerleşmesi halinde alımların kademeli olarak 2,09 ve 2,10 dirençleri ile güçlenmesi beklenebilir. Hareketli ortalamaların çok üzerinde seyreden GBPNZD paritesinde oluşabilecek bir kısa vadeli geri çekilmede ise düşüşleri 2,0500 ve 2,0250 destekleri çerçevesince takip ediyoruz.

